ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 февраля 2013 года                                                                 N9

 О признании утратившими силу
постановлений главы города

В связи с принятием постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 28.05.2012 N 82 "О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, замещающими указанные должности, и соблюдения муниципальными служащими Ханты-Мансийского автономного округа - Югры требований к служебному поведению":
1.Признать утратившими силу постановления главы города:
- от 28.04.2012 N21 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими Думы города и Счетной палаты города сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
- от 28.04.2012 N22 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Думе города и Счетной палате города, и муниципальными служащими Думы города и Счетной палате и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению.
2. Советнику главы города опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижневартовска                                                 М.В. Клец
[bookmark: _GoBack]